БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
САҠМАҒОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫҢ
 ЙОМАШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘмӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
452227,  Йомаш ауылы,  Совет урамы,10

тел. (34796) 27-2-69, 27-2-24

	[image: image1.jpg]

	Администрация

сельского поселения

 Юмашевский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
452227, с.  Юмашево, ул.  Советская. 10

тел. (34796) 27-2-69, 27-2-24

Б О Й О Р О Ҡ                                                                  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

29 декабрь  2023-й                             №19                          от 29 декабря 2023 г.
О назначении ответственного лица по защите прав потребителей
по сельскому поселению Юмашевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.
     В соответствии с п.17 ст.14.1 Федерального закона от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ст.44  Закона Российской Федерации от 27.02.1992 г. (в ред.18.07.2019г.) «О защите прав потребителей», с целью увеличения эффективности региональной системы защиты прав потребителей:
1. Назначить ответственными лицом по защите прав потребителей
главу сельского Юмашевский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан Гарифуллину Ильсияр Фаукатовну.
2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                  И.Ф. Гарифуллина